budget

charges

frais Locaux
0.50 / par personne = 1500 personnes
électricité et communications

1.-/ personne = 1500 personnes

rétribution pour conseils, assistance, support,
réparation

11,40.- / personnes /heure = 1500 personnes avec
1h de conseil

Charges sociales pour les salariés d’itopie
matériel informatique de dépannage
Ordinateurs / clés usb
Serveurs pour exploitation platforme numérique

Frais d’imprimés pour information dans les
quartiers

sous total

TOTAL

750

1500

17050

400
300

20000
-2500

entrées financieres

la ville de lausanne si participation privée des usagers
étatique), prévision pour 1'500 personnes conseillées

17500

Tarif horaire prix libre proposé aux citoyens-ennes ( 15.- /
personne et par heure déduite du budget et rembourssé a

2500

2500

Page 1




