

budget

<b>charges</b>		<b>entrées financières</b>	
		Tarif horaire prix libre proposé aux citoyens-ennes ( 15.- / personne et par heure déduite du budget et remboursé à la ville de lausanne si participation privée des usagers étatique), prévision pour 1'500 personnes conseillées	
<b>frais Locaux</b> 0.50 / par personne = 1500 personnes	750		2500
<b>électricité et communications</b> 1.- / personne = 1500 personnes	1500		
<b>rétribution pour conseils, assistance, support, réparation</b> 11,40.- / personnes /heure = 1500 personnes avec 1h de conseil	17050		
<b>Charges sociales pour les salariés d'itopie</b>	0		
<b>matériel informatique de dépannage</b> Ordinateurs / clés usb	400		
Serveurs pour exploitation plateforme numérique	300		
<b>Frais d'imprimés pour information dans les quartiers</b>	0		
sous total	20000		
<b>TOTAL</b>	-2500		2500
	17500		